小 体 积 · 大 能 量 · 强 拓 展
福氏工业（北京）有限公司
PRACTEK TECHNOLOGY CO., LTD.
北京市北京经济技术开发区科谷一街 10 号院 1 号楼 4 层 402 室
+86 18721635742
sales＠practek.cn
版权所有©福氏工业（北京）有限公司 2025。保留一切权利。

02
DR50 & MT50 运动控制
伺服电机命名规则
MT50-M1S
MT50 伺服电机
12
13
福氏工业（北京）有限公司（简称“福氏技术”）以技术创新为
驱动，专注工业自动化领域。总公司位于北京，分别在上海、天
津和西安设有分公司。
福氏技术源自欧洲先进的工业自动化和工程技术经验，植根中国
十余年，拥有独立自主知识产权。为助力国家智能产业与数字经
济发展，2021年福氏技术成为独立运营的中资品牌，以强大的通
用性软件开发平台及自动化产品为基础，坚持客户导向，为新能
源、轨道交通、离散自动化、流程工业等行业客户，提供基于
IOT 融合的控制、驱动系统解决方案及工程应用服务。
福氏技术长期伴随中国新能源产业建设，深耕风电自动控制领
域，为数以万计的风机提供控制、驱动系统解决方案，应用覆盖
了 50 kW-20 MW 的陆上、海上风机，成长为行业领导品牌。
同时福氏以控制及驱动技术为核心，提供基于逻辑控制、运动
控制、机器视觉、人工智能、数字化工具、行业知识库的通用自
动化解决方案。
福氏技术秉承“远见·互重·雄心”的价值观，坚持技术创新、 专
业、专注，践行“助力工业文明发展”的使命，推动客户价值与
企业价值的共同成长。
伺服驱动器命名规则
DR50 伺服驱动器
06
DR50-A1S/N 技术参数
DR50-A1S/N 接口示意
DR50-A1S/N 机械尺寸
07
09
10
动力线缆命名规则
编码器线缆命名规则
LN50 线缆
24
25
03 04
小体积 · 大能量 · 强拓展
福氏技术运动控制系列产品 —— 涵盖 DR50 高性能伺服驱动器、MT50 紧凑型伺服电机及专用 LN50 连接线缆。
DR50 伺服驱动器具备高动态响应特性与优化的安全结构，接线流程大幅简化，兼顾可靠性与便捷性。其搭载的一键自整定功能，可自动完成负载惯量识别、共振抑制与 PID 参数整定，显著降低调试复杂
度，使高性能调试变得简单易用。
MT50 伺服电机采用小尺寸设计，节省安装空间高达 20%。DR50 高性能伺服驱动器集成抱闸输出控制功能，支持高速脉冲输入，适用于对空间和动态响应有严苛要求的场景。全系列支持多种主流总线通
讯办议，包括 Modbus RTU、CANopen 及 EtherCAT，并提供内部位置、外部脉冲、内部转矩及符合 402 协议的轴控制等多元模式，在丰富功能的同时保持出色的性价比。
该系列产品集性能、易用性与紧凑设计于一体，为工业自动化领域提供了一套高集成度、高可靠性的运动控制解决方案。
06
DR50
命名规则
DR50:福氏技术伺服驱动器
额定电压
A: 380 V 供电
B: 220 V 供电
额定功率
101: 100 W
201: 200 W
752: 7500 W
编码器类型
0: 15 线光电编码器
1: 旋变
2: 17/23 位编码器
驱动器支持总线类型
0: 支持 Modbus
2: 支持 Modbus 及 CANopen
3: 支持 Modbus 及 EtherCAT
4: 支持 Modbus 及 PROFINET
驱动器类型
A1S: A1标准型伺服驱动器
A1N: A1总线型伺服驱动器
00: 补充标识位
DR50 - A1S A 401 002- - - - -1
D R 5 0  伺服驱动器
07 08
基本参数
功率 0.1 kW ~ 0.4 kW, 0.75 kW ~ 1 kW, 1.5 kW ~ 3 kW, 4.5 kW ~ 7.5 kW
输入电源
主电源
0.1 kW ~ 1 kW: 单相 / 三相 220 VAC ±10%, 50 / 60 Hz
1.5 kW ~ 3 kW: 单相 / 三相 220 VAC ±10%, 50 / 60 Hz; 三相 380 VAC ±10%, 50 / 60 Hz
4.5 kW ~ 7.5 kW: 三相 380 VAC ±10%, 50 / 60 Hz
控制电源
0.1 kW ~ 1 kW: 单相 220 VAC ±10%, 50 / 60 Hz
1.5 kW ~ 3 kW: 单相 220 VAC ±10%, 50 / 60 Hz; 单相 380 VAC ±10%, 50 / 60 Hz
4.5 kW ~ 7.5 kW: 单相 380 VAC ±10%, 50 /60 Hz
编码器反馈 总线式绝对值编码器 (17 bit / 23bit 编码器）
冷却方式 风扇冷却 (750 W 以下自然冷却)
控制方式 采用 FOC (磁场定位控制) 和 SVPWM (空间矢量调制)
通讯功能
标配 RJ45 接口
Modbus RTU 接口, 支持 4.8 kbps ~ 115.2 kbps; CANopen 接口, 支持 20 kbps ~ 1000 kbps
制动电阻
0.1 kW ~ 1 kW: 50 Ω, 50 W (750 W, 1 kW)
1.5 kW ~ 3 kW: 100 Ω, 80 W
4.5 kW ~ 7.5 kW: 40 Ω, 100 W
保护功能 过压、欠压、过流、过载、过热、过速、通讯异常、寄存器异常和编码器错误等
显示及操作 5 位 7 段码显示、5 位按键操作直流母线指示灯
参数设置 按键或 Practek Servo Manager 软件
性能
速度变动率
(在额定转速下)
负载变动率: 0~100%: 0.1% 以下
电压变动率: 额定电压 ±10%: 0%
温度变动率: 25±25 ℃: ±0.1% 以下
输入输出信号
数字输入
5 路 DI
正方向行程限位、反方向行程限位、锁存信号、原点信号等
可通过软件配置参数分配引脚功能，输入有效逻辑电平
数字输出
3 路 DO
伺服准备好、报警输出、制动器释放、指令完成输出、定位完成输出、速度到达、转矩限制到达等
可通过软件配置参数分配引脚功能，输出有效逻辑电平
DR50-A1S/N
伺服驱动器技术参数
• 上方全封闭, 防异物进入
• 独立散热风道设计, 提升耐环境和可靠性
• IP20 防护等级, 满足防水、防尘应用
• 可搭配防爆伺服电机, 满足特殊图应用场景
位置控制模式

12
M T 5 0  伺服电机 MT50
命名规则
MT50 - M1S 1 6 B- -- B 1 0 0
MT50: 福氏技术伺服电机
额定功率
101: 100 W
201: 200 W
401: 400 W
751: 750 W
102: 1000 W
132: 1300 W
182: 1800 W
292: 2900 W
442: 4400 W
552: 5500 W
752: 7500 W
编码器类型
A: 17 bit 单圈磁编码器
B: 17 bit 多圈磁编码器
C: 23 bit 多圈光编码器
端子类型
1: 引出线
2: 航插
3: 端子
抱闸
0: 无抱闸
1: 带抱闸
额定电压
A: 380 V 供电
B: 220 V 供电
0: 补充标识位
惯量
1: 低惯量
2: 中惯量
3: 高惯量
法兰尺寸
4: 40 mm x 40 mm
6: 60 mm x 60 mm
8: 80 mm x 80 mm
B: 110 mm x 110 mm
D: 130 mm x 130 mm
I: 180 mm x 180 mm
K: 200 mm x 200 mm
M1S: M1系列
401
MT50-M1S-34-B101□-3□0 MT50-M1S-36-B201□-3□0 MT50-M1S-36-B401□-3□0
额定功率 0.1 kW 0.2 kW 0.4 kW
额定线电压 220 V 220 V 220 V
额定线电流 0.98 A 1.3 A 2.6 A
额定转速 3000 rpm 3000 rpm 3000 rpm
最高转速 6000 rpm 6000 rpm 6000 rpm
额定力矩 0.32 N.m 0.64 N.m 1.27 N.m
峰值力矩 1.12 N.m 2.23 N.m 4.45 N.m
反电势 20.1 V/krpm 32 V/krpm 33.9 V/krpm
力矩系数 0.327 Nm/A 0.492 Nm/A 0.488 Nm/A
转子惯量
0.031 x 10-4 kg·m2 (无抱闸)
0.034 x 10-4 kg·m2 (带抱闸)
0.34 x 10-4 kg·m2 (无抱闸)
0.35 x 10-4 kg·m2 (带抱闸)
0.59 x 10-4 kg·m2 (无抱闸)
0.6 x 10-4 kg·m2 (带抱闸)
绕组 (线间) 电阻 13.4 Ω 8.075 Ω 3.5 Ω
绕组 (线间) 电感 10.78 mH 15.6 mH 8.2 mH
电气时间常数 1.010 ms 2.070 ms 2.770 ms
法兰 40 mm x 40 mm 60 mm x 60 mm 60 mm x 60 mm
重量
0.36 kg (无抱闸)
0.55 kg (带抱闸)
0.8 kg (无抱闸)
1.17 kg (带抱闸)
1.14 kg (无抱闸)

RS-485
Modbus
• USB 转 RS-4B5 订货号:  LN50-191-USB30
• RS-485 转 RJ45 订货号: LN50-DEB-E101
• 强大的帮助系统, 使用简单直观;
• 具有伺服参数配置向导, 有效引导用户使用;
• 强大的示波器功能, 实时监控伺服状态, 调试方便;
• 利用试运行测试伺服电机功能: 速度点动操作和
位置点动操作;
• 上位机支持自选曲线功能:
• 可上传、下载伺服参数, 方便快捷的批量修改。
Practek Servo Manager 调试软件
07 24
线缆
LN50 动力线缆
命名规则
LN50: 福氏技术线缆
标准 / 托链线
S: 标准线缆 F: 柔性线缆
长度
1: 1.5 m
3: 3 m
5: 5 m
7: 7 m
A: 10 m
C: 12 m
F: 15 m
I: 18 m
线径
A: 0.75 mm2
C: 1.5 mm2
D: 2.5 mm2
T: 0.5 mm2
电机端接头
1: 4 芯安普
2: 4 芯小航插
3: 4 芯中航插
4: 4 芯大航插
5: 7 芯中航插 (带抱闸接头)
6: 端子式
7: 端子式 (带抱闸接头)
9: 航插式
线缆类型
MOL: 电机动力线缆
驱动器端接头
0: UVW 为针型 PE 叉型端子
1: UVWPE 为叉型压接端子
2: UVWPE 为针型压接端子
LN50 - MOL S 3 03- - C
25 26
LN50 编码器线缆
命名规则
LN50:福氏技术线缆
标准 / 托链线
S: 标准线缆 F: 柔性线缆
长度
1: 1.5 m
3: 3 m
5: 5 m
7: 7 m
A: 10 m
C: 12 m
F: 15 m
I: 18 m
线径
A: 0.15 mm2
电机端接头
1: 15 芯安普
2: 15 芯中航插
3: 7 芯小航插
4: 7 芯中航插
5: 9 芯安普
6: 9 芯航插
7: 端子式 (带抱闸接头)
9: 航插式
A: 航插式 (带抱闸接头)
B:大航插
C:大航插 (带抱闸接头)
线缆类型
ENL: 编码器线缆
驱动器端接头
0: DB15 (2500 线编码器)
1-4: 预留
5: DB15 (17/23 位编码器, 带电池)
6: DB15 (17/23 位编码器, 无电池)
7: 1394 插头 (17/23 位编码器, 带电池)
8: 1394 插头 (17/23 位编码器, 无电池)
LN50 - ENL S 3 54- - A
应用领域
产品适用于要求自动化、高精度化、高可靠性的制造领域。包含但不限于 3C 行业、纺织机械、激光切割、锂电池等行业。